______тел.: (8-84348) 3-82-58, факс: (8-84348) 3-82-44, Tub.Nsm@tatar.ru_________

РЕШЕНИЕ
Совета Тубылгытауского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 20 марта 2025 года                                                                                                  № 50-159

О признании утратившим силу решение Совета Тубылгытауского сельского

поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Совет Тубылгытауского сельского поселения Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Тубылгытауского сельского
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2012
№ 18-46 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тубылгытауского
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республике Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
https://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

СОВЕТ ТУБЫЛГЫТАУСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Ул. Молодежная, д.73,
с. Тубылгы тау,423181

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТУБЫЛГЫТАУ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Яшьләр  урамы, 73
Тубылгы Тау авылы,423181

mailto:Tub.Nsm@tatar.ru
https://novosheshminsk.tatarstan.ru/